COBMECTUMOCTb C APYTUMWU ABTOMOBUIAMKN - CM. STUKETKY HA SALLNTE

111.4303.1 Kaptep 1 KIIIT
AnroMuHuun 333.4303.1 KapTtep u KT

Ky3oB: Bce ® B3 KA
Foa BbinycKa: 2006-
O6beM aBuratensi: Bce Efa”ﬁTﬁ':ssxzo
Tun KIM: Bce /
1. BONT MBX20 ..ttt e i eiennnns 2 WT faika M8
2. BonT M10X20. .. ittt iiinnneas, 3 T Llanba 8
e BOIT MY o sm v wwmwwsm m s e wnm sam wons wnws 2 T
4, [TaUKA MB. oottt enenrnnens 2 LT Bont M10x20
5. lHamba 8. e 4 . Wainba 10
Bw [BMEE L s mom v o wom oo o s 00 8 0w 06 8 6 5 WT. NMioYoK £, © 3awmTa
/7. Nlanka 3aknagHasa M10x100/50...... 2 WT. ] ==
8 JIIOUOK. 1 WT. [anWKka 3aknagHag M10x100/50 kEonT M1 0x30
Wanba 10
TA

1. 3akpenuTtb 6anKy B WUTATHbIE OTBEPCTUSA K CUJTOBbLIM 4. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeanHeHnda (M10-50 HmM,
31eMeHTaM KpenneHuda 6amnepa 6ontamm M8x20 u” M8-30 HmM, M6-10 HM). Ncnonb3oBaHMe MHEBMOUHCTPYMEHTaA
ramkamm MS8. 3anpeuieHo.

2. YCTAHOBUTbL B OTBEPCTUSA 3aAHEN YAaCTU NoApaMHUKaA 5. 3aMeHa Macna, 6e3 CHATUSA 3aWuUTbl BO3MOXHaA
rankun 3aknagHole M10x100/50 n BBEpHYTb B HUX 60ONTHI Ha aBToMob6bune c obreMoM aBurartensa 2,2; 3,0 n.

M10x30 Ha Heckonbko 060poOTOB.
3. HapeTtb 3a4HOK 4YacTb 3alMUTbl HA YCTAHOBJIEHHbIE 60NThI

M10x30, nepegHOO YacTb 3aWKUTbl KpenuTb K 6anke 6ontamu
M10x20.

SRIVAL

wWWwWw.rivalauto.com



